# Index Rerum.

## Gladiator.

Gladiatoris cuiusdam astus.	772
Gloria.	
pro Dei gloriā decertandum est homini Christiano.	696
Goliathus.	
Goliathi arma quae & qualia, ejus jaestantia, & provocatio ad duellum.	800
Goliathi fastus euntis ad duellum,	802
Goliath humilitate dejectus.	801
Gratia.	
Gratia subtractione quantum malum.	807
Gratia divina celerimē acquiritur, humana tardissime.	510
Gratia divina est flamma, humana incensans.	ibid.
Gratia divina est illimitata, humana limitata.	ibid.
Gratiarum actio.	
Gratiae agenda. Deo etiam in adversis.	53
Gratiae in adversis agunt boni, mali murmurant.	ibid.
Deo gratias ad omnia usurpant.	55
A quibus gratiarum actio Deo est gratior & pretiosior.	ibid.
In adversis Deo agere gratias summa pietas est.	613
Pro beneficiis divinis gratias sunt semper agenda.	659
In omnibus semper agenda gratia Deo.	612
Gratiarum actio fuit venerationis in veteri testamento.	660
Gratiarum actio est utilis beneficis obtinendi & necessaria.	ibid.
B. Pauli in agendis Deo gratias assiduitas.	661
Gula.	
Quae sit gula incredula & inassueta.	270
Quanta mala procreet.	ibid.
Gula devincitur maxima pars orbis.	703
Ad edemandam gulam quedam observanda.	ibid.

## H.

### Hierusalem.

<b>Q</b> uod eā in civitate homines Paschali tempore olim conve- nerint.	353
Historicus, Historia.	
Methodus recte legendi historias.	777
Historiorum index quomodo ordinandus.	765
Historie variae quomodo legende.	777
<b>Homo.</b>	
Homines similes sunt arboribus.	35
Hominis fructus sunt pie actiones.	37
Homines nequissimi etiam amandi.	45
Homo orationis amans debet esse cucus, surdus & mutus.	77
Homo Christo posito in praesepio collatus.	289
Omnis homo peractā vitā sentit primum aut supplicium.	402
Triplex hominum genus adumbratur in trinā societate montis Golgothae.	404
Homines in rebus animi sunt negligentes.	481
Hominem virtutem auctum reducere ad virtutem opus difficile.	489
Quavis hominum deflectunt ad deteriora.	556. & 557
Homo est propriè Dei instrumentum.	643
Homo Dei gratiā spoliatus est miserrimus.	668. & 669
Homo peccato mortali vincitus vincitas habet aures.	669
Homo qui incertam à dāmonē tentationem non excutit vicitus est.	719
Hominem interiorem tria juvant.	631
Homo homini dāmon.	496
Imago hominis ad pejora semper deflentum.	555
Triplex status hominum ad pejora deflentum.	ibid.
Homines sunt similes statua Nabuchodonosoris.	557
Qui homines veri sunt servi, & quam multi serviant.	559
Homo quibus temporibus teneatur querere Deum.	563
Homines dispensatores.	569
Homo quomodo & quando similis sit bestiæ.	570
Homo est animal miserrimum, si rationi non obtemperet.	ibid.
Quid distinguit hominem à bestiis.	571
<b>Honorari, Honor.</b>	
Honorari volunt omnes, contemni nemo.	12
Quantū estimant homines honorem.	ibid.
Honorum insignia gradus aviditas.	778

Honorem ambienti quid agendum.

665.

Horatius.

Horatius Cocles solus Hetruscorum agmen sustinuit.

603

Horrus.

Horti primo homi pro domo attribui.

432

Ex horto prodire Reges.

ibid.

Ex horto S. Paulinus ad Episcopatum servient.

433

Hospitalitas.

Hospitalitas priscis usitatisima.

630

Hostis.

Omnia hic suum patiuntur hostem.

2

Cui in medio Israëlitarum erant semper hostes.

7

Hostis est, quisquis ad peccandum invitat.

504

Vno strato hoste facile sternuntur plures.

505

Hostis & amicus diversimode tentant.

680

Hostes hamini sunt triplices.

681

Humilitas, Humilis.

Humilitas est fundamentum sanctitatis.

573

Ab humiliis honor Deo quomodo accedit.

ibid.

Sine humiliitate non congregantur virtutes.

288

Humilitas Christi nati.

ibid.

Humiles multi esse volant solo nomine.

12

Sine humiliitate nihil discitur.

35

Humilitas est signum electorum.

328

Humilitas est mater honoris.

538

Humilitas honorata prodigium rarum.

ibid.

Humilitas quam sit grata Deo.

801

Fuit è veterum Philosophorum scholis exclusa.

ibid.

Humilitate vincitur despon.

801

## I.

### Iacob Patriarcha.

<b>I</b> acob paucioribus annis vixit quam parens aut avus.	543
Iacobi mors describitur.	544
Illustissimum Iacobi funus.	ibid.
Iacob misit filios in Egyptum & sibi coenam frumenta.	520
Cur Deus Iacob tot malis exercuerit.	ibid.
Cur Deus non revelaverit Iacob Iosephum filium esse superfi- tem.	50
<b>Idola, Idolatria.</b>	
Idolatria orbi pane tota ante Christum dominabatur.	276
Idololatria non ignorarunt Deum ubique presentem.	620
Idola Hebreorum sunt capita vitulorum aurea.	604
<b>Iejunium.</b>	
Iejunij encomia rara.	731
Iejunium horret diabolus.	ibid.
Iejunans & orans geminas habet alas ipsis ventis agiliores.	732
Iejunum valetudinis pharmacum.	731
Iejunium reprimit carnis nequitias.	214
Iejunium vincit diabolum.	215
Iejunium ab omnibus sanctis verbis & factis commendatissimum.	216
Iejunium non ut res nova commendatur.	ibid.
Iejunium valetudinis presidium.	219
Non est nobilium remedium obtinenda sanitati jejunio.	220
Quibus morbis medeaturs jejunium.	221
Vita aliquorum rigido jejuniu produeta.	226
Iejunium est somni condimentum.	229
Iejunio & abstinentia augmentur dicitur.	231
Orationi semper jejunium addicunt in prisca lege.	233
Iejunium noxas detet.	234
Pius p̄norum unico jejuniū tollitur, quam pluribus inferno tem- porali.	235
Iejunium prestantius oratione & eleemosynā medicamentum.	ibid.
Iejunium est convenientissimum statui penitentia.	236
Iejunium est juris ac precepti naturalis.	235
Omnes sancti jejunum coluerunt.	238
Qui jejunar, jejunij molestiam tolerare debet.	239
Iejunium moderatum reddit hominem aptum ad omnes fun- diones.	242
Iejunio virtutes promoventur.	245
Quare sit jejunandum.	246